Parochus Purity contra Sárhida et Bocföldenses pro reparatione aedificiorum parochialium concurrere renuentes, opem Eppi implorat. - 7 febr. 1803. - 18/31. ✓

Parochus Purity conqueritur praestationem palorum ad cingendam aream parochialem ex parte Bakiensium neglexisse, subtractionem item lignorum focalium attentasse. - 4 febr. 1808. - 18/32. ✓

Relatio VAD-i de statu aedis parochialis in ordine ad introductionem capellani. - 19 jan. 1815. - 28/7. ✓

Parochus circa adiminationem jurium parochialium per praestationum subtractionem, atque interveniente Magistruali Determinatione modificationem queritur. - 19 martii 1815. - 28/8. ✓

Relatio Archidiaconi de controversia parochum inter et filialistas Sárhida et Bocfölde vigente quoad praestationem lecticalem. - 19 maji 1815. - 28/9. ✓ M.

Instantia filialistarum in ordine ad mutandum praestationum suarum normam porrecta. - 30 jun. 1815. - 28/10. ✓ M.

Querelae parochi ob denegatae per Sárhida et Bocföldenses praestationes lecticales. - 7 nov. 1815. - 28/11. ✓

Parochus Sárhida et Bocföldensium in faciendis praestationibus suis, - reparandi item aedibus parochialibus morositatem ac renitentiam significat. - 8 oct. 1817. - 28/12. ✓

Fundus instructus per Georgium Purity relictus. - 1817. - 28/13. ✓ M.

Pro vacante parochia Josefus Komáromi et David Mikussi sunt propositi. - 28 nov. 1817. - 28/14. ✓

Josefus Komáromi investitus. - 30 dec. 1817. - 28/15. ✓

Ob numerum fidelium et distantiam filialium cooperatorem petit parochus mitti, ac una Eppum interpellat, ut Comitem Erdődi ad assignanda pro cubiculo capellani materialia sollicitet. - Communicat etiam litteras Comitum Francisci Széchenyi de aedificanda in Bak ecclesia tractantes. - 4 febr. 1819. - 28/16. ✓ P.

Comes Erdődy fine introducendi cooperatoris requisitus. - 9 febr. 1819. - 28/17. ✓

Tergiversatio patronatus in resolvendo pro tegenda domo parochiali stramine. - 11 maji 1819. - 28/18. ✓ R.

Parochus de intentione Comitum Francisci Széchenyi quoad erigendam in Bak parochiam relationem praestat. - 25 febr. 1820. - 28/19. ✓ M. P.

Parochus pro cooperatore instat. - 4 julii 1820. - 28/20. ✓

Comes Széchenyi destinationem suam de fundenda in Bak parochia aperit. - 11 dec. 1820. - 28/21. ✓

Exc. Consilio notificatur cooperatorem in Csatár introductum, simul pro ejusdem congrua supplicatur. - 24 dec. 1820. - 28/22. ✓

Statisticarum observationum parochiae. - 1820. - 28/23. ✓ P.

Stefanus Comes Széchenyi defuncti patris voluntati conformiter in Bak parochiam fundare intendens, ut simul ad majorem pertinentem possessionem Tüttös dioecesis Sabariensis eidem adfiliaretur, mentem suam Eppo patefacit operosum consensum ac complanationem rei cum Eppo Sabariensi expetit. -

Petitioni Comitibus lubens assensus datur significando Eppum acturum, ut et Eppus Sabariensis suum quoque adjungat. - Eppus dominum Eppum Sabariensem orat de possessione Tüttös excorporanda, jurisdictione suae suscipienda, quo salutaris Comitibus Stefani Széchenyi intentio effectui mancipari queat. - 22 martii 1821. - 38/69

In merito erigendae in Bak parochiae adfiliandae possessione Tüttös parochiae Tárnok dioecesis Sabariensis Eppus Sabariensis consensum de exfilianda Tüttös dat, eo adnexo, ut tenore BB. Normalium Resolutionum parochi Tárnokiensi, ut investito, omnia beneficia ultro quoque in naturam currant /:salva conventionem privatam/, successoribus autem secundum computum proventus aequivalens compensatio pecuniaria Fl. 37 xr 15 praestetur, domus quoque parochialis in melius mutationem ab Exc. Consilio exoperari orat. - Stefano Széchenyi in sequelam declarationis Eppi Sabariensis significatur ratione erigendae in Bak parochiae nil intentioni huic salutari obstare, dummodo parochia in Csatár et Tárnok proventus compensentur, facta de aedibus novae parochiae ac subsistentia congrua provisione; his de punctis declaratio Comitibus expectatur, quo dein repraesentatio hoc in negotio Exc. Consilio fieri valeat. - 23 apr. 1821. - 38/70.

Parochus Csatáriensis dubium suum illustrari orat, an filialistae Bakienses adusque pro erigendis in possessione sua aedificiis parochialis operam praestare obligentur. Per avulsam a parochia sua filialem cooperantis ope cessante eidem renuntiat, simulve congruam tamdiu expectatam pro eo exorat. A dominio ut patrono necessarios pro cultu divino sumptum subtrahi juraque sua parochialia violari refert remediumve eatenus adferri orat. - Parochi significatur negotio cum Comite Stefano Széchenyi ratione dotationis erigendae in Bak parochiae nondum terminatae filialistas ad operam praestandam adstringi nequire; ratione congruae recursus ad Exc. Consilium adornandam fore. Dominium via sua adurgendum ad sumptus necessarios praestandos jurave parochialia in tuto locanda. - Directori Comitibus

notum redditur, declaratione Comitum hucdum quoad dotationem desiderata eam quantocius submitendum, quo cum Exc. Consilio tractari queat. Parochianos vero eousque ad operam quamcumque adstringi nequire. - 25 julii 1821. - 38/71. ✓

Intimatum ratione dotandi cooperatores Csátáriensis. - 13 nov. 1821. - 38/72. ✓

Parochus ad Sárhidaenses et Tüttösienses praestandum pro ecclesia Bakiensi concursus stringendos opportuna disponi petit. - Resp. Hoc in objecto incerta adusque concernentis Comitum ecclesiam aedificantis de erigenda parochia Bakiensi resolutione disponi nihil posse. - 24 maji 1822. - 38/74. ✓

Parochus desolationes parochiae suae percensendo defectibus occasione instituti novi abbatis subveniri orat. - Relatio haec remedandorum gravaminum parochi cum neonominato abbate Francisco Sibrik coram Officio Dioecetano praesente communicata est. - 12 febr. 1823. - 38/75. ✓ P.

Collationales Comitum Georgii Erdödy Abbatiae Csátáriensis patroni Francisco Sibrik de Szarvaskend dioecesis Jaurinensis presbytero elargitae. Ejusdemque ab Officio Dioecetano Jaurinensi commendantiae. - In quarum sequelam idem Franciscus Sibrik deposito juramento et fidei professione elicita de 25 februarii in dictam abbatiam effective investitus est, et data est eidem facultas abbatialem benedictionem a quocumque antistite accipiendi. - 25 febr. 1823. - 38/76. ✓ P.

Andreas Plabb abbas Csátáriensis orat Vicarium Generalem, ut scripta apposita si libuerit inspecta futuro abbati pro recipienda investitura una cum epistola tradantur. - 25 febr. 1823. - 38/84. ✓ N.

Reversales Francisci Sibrik abbatis super insignibus abbatialibus rite sibi traditis. - 19 jun. 1823. - 38/77. ✓ P.

Copia recursus parochi Komáromi in negotio parochiali ad abbatem Csátáriensem. - 29 dec. 1824. - 38/78. ✓

Parochus de ecclesiae ~~de~~ et domus suae parochialis desolatis-
simo statu querelas patronum ad curandas reparaciones inter-
pellari orat. - In nexu hujus recursus patronus officii sui
admonitus est. - 13 jan. 1828. - 38/79. ✓

Abbas Sibrik significat ecclesiam, curiam parochialem et re-
liqua aedificia abbatialia necessarias de anno in annum ac-
cipere reparaciones. - 12 martii 1828. - 38/80. ✓

VAD neoerectam in Bak ecclesiam benedicendi facultatem pe-
tit. - 30 martii 1828. - 38/81. ✓

Relatio parochi de statu ecclesiae et parochiae suae. -
7 dec. 1832. - 38/82. ✓

Abbas Csatáriensis provocatus ut conformitate B.G. de 21
nov. 1821 emanati Intimati in supplementum congruae capel-
lani in praesens ad Csatár dispositi annuos 20 Flnos 20 xr.
praestare; nonnullos fundos parochiales inter parochum et
parochianos praecipuam causam excambiare, denique compluri-
bus ecclesiae parochialis et scholae localis indigentis
succurrere velit. - 10 dec. 1832. - ~~38/84~~ 38/83. ✓

C s a t k a .

Postulata per Exc. Consilium intuitu erigendae in Csatka parochiae, informatio submittitur. - 11 febr. 1792. - 12/130. ✓

Csatkaenses pro proprio animarum pastore supplicantes a petito removentur. - 3 aug. 1802. - 15/108. ✓

Csatkaenses iteratis vicibus instant pro animarum curatore. - 1803-1805. - 15/109. ✓

Contractus Csotkaensium cum parochio Suriensi. - 1810. - 15/111. ✓ M.P.

Erga recursum parochi Kacskovics Carolus Eszterházy interpellatus ut de assignanda pro schola Csotkaensi opportuno fundo et suppeditantis materialibus necessariis dispositiones faceret. - 10 julii 1820. - 21/83. ✓ M.

Csatkaenses pro illocando ad se parochio supplicant. - 6 martii 1827. - 30/112. ✓ M.

C s á c s b o z s o k .

Odilo Abbas Zalaváriensis ad id, ut parochus Zalaegerszegiensi ob servitia lingua hungarica facienda 50 Flros annue solvat, et praeter etiam et distinctum administratorem in Csács intertenent, se resolvere non posse significat: potius ob penuriam individui duplicis labii gnari, petit facultatem aliquem ex mendicantibus franciscanis eorsum disponendi. - 15 junii 1761. - 5/14. ✓

Dominicus Abbas Zalaváriensis scribit se ad Csács administratorem linguae hungaricae gnarum ordinaturum, ut primum tali provisus fuerit. - 26 sept. 1779. - 6/40. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Petita per fideles festum suum votivum in capella loci servari antea solitum Dominica post Transfigurationem Domini rursus contiuative celebrandi facultas denegata. - 11 aug. 1816. - - 28/24. ✓ M.

Scribitur VAD-o, ut investiget an defectus occasione Visitationis Canonicae in libris matricularibus observati emendati habeantur. - 28 maji 1833. - 38/247.

C s á k á n y .

Cottus de erigenda parochia. - 1782. - 41/74.

Stefanus Pacsay expaulinus ad parochiam hanc destinatus, quidnam in defectu congruae habitationis agendum habeat, edoceri orat. - 14 sept. 1788. - 11/26. ✓

Parochi Pacsay pro emensurati pro occasione visitationis canonicae pro domo parochiali fundi assignatione, domus parochialis erectione ac arendae pro domo ecclesiae obvenientis exolutione, ad compossessores porrecta instantia. - M. ✓
13 martii 1791. - 14/20.

Petita super merito instantiae parochi Pacsay resolutos jam e Fundo Religionis pro aedificatione domus suae parochialis 471 Flnos exassignari, pro excensuanda vero ad interim domo aliqua annuos 30 Flnos resolvi supplicantis, - informatio Exc. Consilio submissa. - 28 sept. 1891. - 14/21. ✓

Intuitu praefatae instantiae rescribitur Exc. Consilio. - ✓
11 oct. 1791. - 14/22.

Respondetur Exc. Consilio instantiam parochi repetenti eam remissam haberi. - ✓
31 dec. 1791. - 14/23.

Sávolyienses se porro quoque penes parochiam Sámsoniensem ob remotiorem Csákányiensis parochiae a se distantiam relinquunt supplicant. - M. ✓
28 jan. 1892. - 14/24.

Parochus Pacsay ad communicata secum Intimati puncta respondet ac pensioni suae religiosae vel parochialibus proventibus adnexis vel aliunde determinato subsidio quidpiam adjici, succurri orat. - ✓
3 febr. 1792. - 14/25.

Idem parochus tam proventus ex fundis in territorio parochiae suae existentibus, quam et alios a parochianis suis obvenientes antea veteranis parochis praestitos sibi adjudicari instat. - ✓
6 febr. 1792. - 14/26.

Declaratio communitatis super eo: quod cum subsidio 471 P.
Ffrum reliquas aedificandae domus parochialis expensas fer- M.
re nolint, - Exc. Consilio transponitur. - 1792. - 14/27. ✓

Census hospitii parrocho resolvitur in 30 Flnis. - 23 martii
1792. - 14/28. ✓

Parochus expensas in excensuationem cellarii et stabuli li-
quidare obligatur. - 13 aug. 1792. - 14/29. ✓
10.

Parochi instantia fine ~~no~~ resolvendorum in necessitates pa-
rochiae et ecclesiae suae sumptuum ad Exc. Consilium direc-
ta. - 31 dec. 1792. - 14/30. ✓

Instantia parochi cum resolutis e Fundo Religionis 471 Flnis
onus aedificandae domus in se assumptis; documenta super
impensis per eundem in excensuationem cellarii, stabuli et
similium 120 Flnis fine eorundem bonificandorum Exc. Consi-
lio submituntur. - 27 nov. 1793. - 14/31. ✓

Pro reparatione domus parochialis memoratos 471 Fl exassigna-
tos haberi intimatur. - 31 jan. 1794. - 14/32. ✓

Parocho bonificatio expensarum in excensuationem habitatio-
nis, cellarii, stabuli ad 90 Flnos limitata resoluta esse
intimatur. - 3 junii 1794. - 14/33. ✓

Repraesentatio parochi pro exassignatione fundi parochialis,
compossessorumque ad oblationem pro aedificio domus parochia-
lis factarum implementum, ac communitatum ad praestandas
promissas tam currules et manuales operas efficaci cohortat-
tione ad Exc. Consilium adornata. - 28 jan. 1795. - 14/34. ✓

Controversia parochi Vidiensis cum Csákányiensibus quoad
praestationes. - 1799. - 14/134.

Declaratio Csákányiensium servitorum super nullis per se
ante expressum mandatum dominorum suorum parrocho Vidiensi
faciendi praestationibus. - 1800. - 14/135. (7)

Relatio de statu ruinoso ecclesiae. - 1803. - 19/115 ✓

Parochus Vidiensis compossessores Csákányienses sibi praestationes facere nolle queritur. - 1800. - 14/136.

Parochus Vidiensis Csákányienses sibi affiliari orat. - 27 martii 1806. - 19/109. ✓

Finito Csákányiensium de praestationibus parochialibus processu, quid ultra agendum sit Valentibus Guzrányi querit. - 4 junii 1806. - 19/116. ✓

Denegata per compossessores Csákányienses praestatione lectionali pro medela Exc. Consilio repraesentatio facta. - 3 julii 1806. - 19/159. ✓

Michael Horváth parochus Vidiensis circa liquidationem proventuum inter parochum Vidiensem et Csákányiensem altissimo loco recenter ordinatam sibi suborta clarificari petit. - 23 martii 1807. - 19/113. ✓